Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 Самарской области

«Самарский многопрофильный колледж им. Бартенева В.В»
443079, г. Самара, ул. Гагарина, 36, тел./факс (846)260-34-18,

e-mail:   so_mnogoprof@samara.edu.ru

ПРИКАЗ:

От                            2023г.                                                                 №_______

О зачислении на первый курс колледжа

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 23.01.2014 № 36, Положением о порядке (правилах) приема

граждан на обучение в ГБПОУ СО «Самарский многопрофильный колледж им.

Бартенева В.В» на 2023-24 учебный год на основании протокола приёмной

комиссии   № 2 от 30.08.23г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс колледжа на обучение по основным

профессиональным образовательным программам профессиональной

подготовки (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) следующих

обучающихся:

                                                      Группа № 23-141П

Профессия 17544 «Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту

зданий»

Форма обучения – очная, по бюджету,

срок обучения - 2 г., без получения среднего общего образования

1. Азимов Алексей Нозимович 22.11.2006 580п 418

2. Дусалиев Максим Дмитриевич 28.06.2007 581п 419

3. Егоров Илья Александрович 19.07.2005 582п 420

4. Емелин Никита Андреевич 25.12.2005 583п 421

5. Картамышев Роман Владимирович 03.10.2007 584п 422

6. Левина Влада Алексеевна 22.07.2006 585п 423

7. Мазанов Вадим Витальевич 28.01.2005 586п 424

8. Маслов Степан Анатольевич 30.03.2005 587п 425

9. Милосердов Сергей Александрович 16.04.2007 588п 426

10. Низов Кирил Андреевич 21.06.2006 589п 427

11. Тятихин Андрей Дмитриевич 09.07.2003 590п 428

12. Харитонов Дмитрий Васильевич 19.12.2003 591п 429

                                                      Группа № 23-113П

Профессия 17543 «Рабочий по благоустройству населенных пунктов»

Форма обучения – очная, по бюджету,

срок обучения - 2 г., без получения среднего общего образования

1. Абдулвалиева Аминэ Алмазовна 12.03.2004 592п 430

2. Калмыков Тимофей Сергеевич 01.12.2006 593п 431

3. Лебедева Диана Ивановна 24.04.2007 594п 432

4. Павлова Анастасия Андреевна 13.12.2005 595п 433

5. Плотникова Анастасия Александровна 12.10.2004 596п 434

6. Поняев Иван Владимирович 12.12.2003 597п 435

7. Потехин Леонид Антонович 20.04.2005 598п 436

Группа № 23-109П

Профессия 13450 «Маляр»

Форма обучения – очная, по бюджету,

срок обучения - 2 г., без получения среднего общего образования

1. Галимулина Диана Раисовна 13.02.2007 599п 437

2. Маслов Никита Сергеевич 25.04.2006 600п 438

3. Меликян Галуст Погосович 16.04.2001 601п 439

4. Михайлов Никита Андреевич 20.04.2006 602п 440

5. Сидоров Леонид Андреевич 09.06.2005 603п 441

Группа № 23-142П

Профессия 18880 «Столяр строительный»

Форма обучения – очная, по бюджету,

срок обучения - 2 г., без получения среднего общего образования

1. Моривец Леонид Олегович 19.10.2004 604п 442

2.  Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс колледжа на обучение по основным

профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования (подготовка специалистов среднего звена) названных ниже

обучающихся:

Группа № 23-105

Специальность 35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное строительство»

Форма обучения – очная, по бюджету,

срок обучения - 2 г. 10 м. на базе основного общего образования

1. Бикулова Карина Васильевна 19.02.2007 1018т

2. Бороденкова Дарья Владиславовна 23.05.2007

3. Вишняков Роман Вениаминович 01.10.2005

4. Новиков Кирилл Евгеньевич 12.01.2007

Группа № 23-128

Специальность 08.02.04 «Водоснабжение и водоотведение»

Форма обучения – очная, по бюджету,

срок обучения - 3 г. 10 м. на базе основного общего образования

1. Гальперин Евгений Алексеевич 06.08.2003

2. Зайдензал Игорь Петрович 15.12.2006

3. Казьмин Владислав Михайлович 04.12.2001

4. Киселев Никита Владимирович 07.12.2006

5. Осипов Михаил Шералиевич 03.01.2007

6. Пешков Дмитрий Александрович 05.03.2007

7. Рахимов Рустам Сухробович 18.09.2003

8. Тарлачков Владислав Андреевич  17.07.2007

Группа № 23-148

Специальность 08.02.14 «Эксплуатация и обслуживание многоквартирного

дома»

Форма обучения – очная, по бюджету,

срок обучения - 2 г. 10 м. на базе основного общего образования

1. Кашаева Анастасия Владиславовна 25.07.2007

2. Оганесян Карина Самвеловна 20.10.2007

3. Токарева Ксения Александровна 04.08.1996

4. Шмычков Алексей Михайлович 29.03.2007

Группа № 23-136-З

Специальность 39.02.01 «Социальная работа»

Форма обучения – заочная, по бюджету,

срок обучения - 3 г. 10 м. на базе основного общего образования

1. Каюрова Юлия Олеговна 15.06.2007

2. Самохина Анна Сергеевна 25.06.2007

Группа № 23-119-З

Специальность 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

Форма обучения – заочная, по бюджету,

срок обучения - 4 г. 10 м. на базе основного общего образования

1. Галадюк Юлия Вячеславовна 22.07.2002

2. Задыхин Владимир Алексеевич 24.09.1989

3. Залалутдинов Камиль Ренатович 17.04.2005

4. Петрова Ольга Сергеевна 26.06.1983

Группа № 23-120-З

Специальность 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

Форма обучения – заочная, по бюджету,

срок обучения - 4 г. 10 м. на базе основного общего образования

1. Алексеев Илья Геннадьевич 02.08.1995

2. Антонов Данила Дмитриевич 22.03.2006

3. Беляева Екатерина Андреевна 10.02.2007

4. Большаков Дмитрий Владимирович 03.02.1998

5. Братчиков Владимир Васильевич 24.09.1969

6. Горелова Александра Алексеевна 18.11.2007

7. Егорова Анастасия Константиновна 10.10.1984

8. Ендулова Софья Олеговна 23.07.2007

9. Жемкова Тамара Константиновна 25.04.2006

10. Залялетдинов Никита Михайлович 21.05.2004

11. Поздин Антон Денисович 01.05.2003

12. Рузиев Икбол Хасанович 08.12.2005

13. Старостин Владимир Анатольевич 22.04.1989

14. Токарев Александр Алексеевич 21.07.1969

3.  Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс колледжа на обучение по основным

профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) следующих

обучающихся:

Группа № 23-137

Профессия 08.01.29 «Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем

жилищно-коммунального хозяйства»,

Форма обучения – очная, по бюджету,

срок обучения - 1 г. 10 м. на базе основного общего образования

1. Маслов Владимир Анатольевич 16.02.2004 1243с

2. Поршев Дмитрий Евгеньевич 18.03.2007

3. Рязепова Камиля Рамильевна 10.10.2006

4. Рыжков Олег Геннадьевич 28.09.1984

5. Садреева Диля Рифовна 28.10.2004

Группа № 23-138

Профессия 08.01.29 «Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем

жилищно-коммунального хозяйства»,

Форма обучения – очная, по бюджету,

срок обучения - 1 г. 10 м. на базе основного общего образования

1. Агазаде Нурлан Афган Оглы 01.01.2001

2. Акмулин Богдан Владимирович 01.08.2007

3. Гагин Алексей Дмитриевич 03.08.2007

4. Галадюк Владислав Александрович 19.03.1999

5. Голицын Степан Алексеевич 13.11.2007

6. Григорьев Кирилл Андреевич 11.08.2007

7. Джабаров Озодбек Наимович 27.10.2006

8. Игуменьшев Егор Владимирович 03.06.2007

9. Иовчева Алина Алексеевна 09.12.2002

10. Исматиллаев Шохзод Абдуманнонович 10.09.2005

11. Ковелин Егор Петрович 18.01.2008

12. Кутпитдинов Абдулазиз Нуриддин Угли 16.03.1999

13. Маленков Данил Антонович 09.01.2007

14. Мамуров Асадбек Бахтиёрович 12.08.2007

15. Марков Константин Иванович 06.02.2007

16. Мельников Иван Сергеевич 09.01.2007

17. Нарзулоев Вохид Дилшодович 20.04.2007

18. Нягашкин Вадим Константинович 26.10.2007

19. Полющенков Владислав Сергеевич 05.03.2007

20. Садриддини Саид 08.11.2006

21. Сафронов Владислав Сергеевич 26.01.2007

22. Труфанов Артём Павлович 26.06.2006

23. Якубов Мухамадсолех Зиёмухамадович 09.11.2006

24. Муллажонов Давронжон Дехконбой

Угли

20.03.1993

25.

Группа № 23-125

Профессия 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки)»,

Форма обучения – очная, по бюджету,

срок обучения - 1 г. 10 м. на базе основного общего образования

1. Артемьев Александр Алексеевич 07.07.2007

2. Борейко Владимир Валерьевич 01.01.1982

3. Дикалов Денис Викторович 11.01.2007

4. Зеленев Арсений Михайлович 11.04.2008

5. Ибодов Джахонгир Ахмедович 08.10.2007

6. Микаэлян Давид Александрович 09.12.2006

7. Михайлов Евгений Дмитриевич 02.11.2007

8. Мягких Никита Сергеевич 13.12.2006

9. Пономарев Максим Дмитриевич 11.04.2007

10. Севостьянов Иван Юрьевич 11.09.2007

11. Сухов Александр Юрьевич 21.10.2007

12. Шалев Виталий Денисович 05.02.2007

13. Хапчик Даниэль Леонидович 26.12.2004

14. Чумаков Алексей Андреевич 29.05.2006

Группа № 23-133

Профессия 08.01.28 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ»,

Форма обучения – очная, по бюджету,

срок обучения - 1 г. 10 м. на базе основного общего образования

1. Антипова Алёна Алексеевна 08.09.2007

2. Бабаева Кристина Жановна 28.12.2006

3. Болтаева Нозанин Шодиёр Кизи 15.12.2002

4. Быков Никита Сергеевич 15.08.2007

5. Горшкова Арина Владимировна 19.01.2007

6. Дмитриев Глеб Дмитриевич 30.08.2006

7. Кабренова Кристина Андреевна 16.07.2007

8. Калашникова Варвара Алексеевна 07.06.2007

9. Курдова Василиса Евгеньевна 25.05.2006

10. Лавриненко Роман Александрович 28.12.2006

11. Лемец Ксения Александровна 26.05.2007

12. Луканова Дарья Максимовна 16.01.2005

13. Маматов Аслан Русланович 19.07.2007

14. Мовсисян Элеонора Арменовна 14.08.2007

15. Рангаева Ангелина Евгеньевна 07.02.2007

16. Филоретов Максим Александрович 25.08.2007

17. Хамдуллаев Илёсжон Камариддин Угли 08.01.1997

18. Ханина Арина Васильевна 11.01.2007

19. Хапчик Михаэль Леонидович 10.02.2006

20. Цыганкова Анастасия Михайловна 10.09.2002

21. Черепенина Алина Амиршоновна 09.06.2006

22. Щепетов Кирилл Александрович 03.11.2006

4. Зам. Директора по УМР Богатыревой К.В. внести соответствующую запись в

«Поименную книгу»

 Директор ГБПОУ СО «Самарский

многопрофильный колледж

им. Бартенева В.В»                                                                              Р.О. Варданян